شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد به ‏‏‏استناد قانون 
برگزاري مناقصات به شماره 130890 مورخ 83/11/17 مناقصه با موضوع خريد 10800متر لوله 
پلي اتيلن دوجداره فاضلابي به قطر250 ميليمتر به شرح جدول ذيل  با تضمين شركت درمناقصه به 

مبلغ  284.000.000 ريال )دويست وهشتاد و چهارميليون  ريال  ( به توليدكنندگان  واگذارنمايد. 
از كليه شركتهاي صلاحيت دار كه متقاضي شركت در مناقصه مذكور هستند دعوت مي شود از ‏‏تاريخ 
درج آگهي به مدت هفت  روزكاري  با ارائه معرفي نامه كتبي و فيش واريزي به مبلغ 1.000.000  
ريال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانك صادرات شعبه گلشهر بابت خريد اسناد